[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ВЕРХНЕПОГРОМЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  РАЙОНА   ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03 октября 2016 г. № 76

Об установлении расчетной средней рыночной стоимости 1 кв.м. общей площади жилого помещения в Верхнепогроменском сельском поселении на 2016 год

В целях реализации муниципальной программы «Улучшение жилищных условий молодых семей Верхнепогроменского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района на 2017 год», на основании Приказа Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 16 июня  2016 г. № 419/пр «О показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на III квартал 2016 года»,   п о с т а н о в л я ю :
1. Установить расчетную среднюю рыночную стоимость 1 кв.м. общей площади жилого помещения на территории  Верхнепогроменского сельского поселения на 2016 год в размере 31 100 рублей.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Верхнепогроменского сельского поселения от 11.11.2015 № 100 «Об установлении расчетной средней рыночной стоимости 1 кв.м. общей площади жилого помещения в Верхнепогроменском сельском поселении на 2015 год»
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию на информационных стендах Верхнепогроменского сельского поселения.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Верхнепогроменского

сельского поселения                                                                       К.К.Башулов